

Årsredovisning
för
Frösunda Optik AB
559187-1792

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Evers, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Frösunda Optik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedrev fram till 2024 agenturverksamhet inom detaljhandel med glasögon som huvudsaklig produkt. Under 2024 ändrade bolaget inriktning och bedriver sedan dess optik- och butiksverksamhet under namnet Frösunda Optik. Verksamheten omfattar synundersökningar samt försäljning av bågar och glas. Bolaget fortsätter även att äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående räkenskapsår öppnade bolaget Frösunda Optik i lokaler på Gustav III:s Boulevard 36. Under räkenskapsåret 2025 har verksamheten bedrivits i full drift och fortsatt att utvecklas. Bolaget har stärkt sin närvaro på den lokala marknaden och intäkterna har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket är hänförligt till den bedrivna optik- och butiksverksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 780	779	0	0
Resultat efter finansiella poster	701	133	-7	-3
Soliditet (%)	66,3	23,1	76,2	59,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 524	105 101	157 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		105 101	-105 101	0
Årets resultat			434 241	434 241
Belopp vid årets utgång	50 000	107 625	434 241	591 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 625
årets vinst	434 241
	541 866
disponeras så att	
i ny räkning överföres	541 866
	541 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 779 843	790 806
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		188 751	276 678
Övriga rörelseintäkter		1 066	-11 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 969 660	1 055 852
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-723 818	-572 590
Övriga externa kostnader		-495 346	-331 113
Personalkostnader		-1 819	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 459	-19 024
Summa rörelsekostnader		-1 268 442	-922 727
Rörelseresultat		701 218	133 125
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
Summa finansiella poster		225	101
Resultat efter finansiella poster		701 443	133 226
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-152 158	0
Summa bokslutsdispositioner		-152 158	0
Resultat före skatt		549 285	133 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 044	-28 125
Årets resultat		434 241	105 101

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	170 818	218 277
Summa materiella anläggningstillgångar		170 818	218 277
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		107 000	107 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 000	107 000
Summa anläggningstillgångar		277 818	325 277
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		465 429	276 678
Summa varulager		465 429	276 678
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 385	6 610
Övriga fordringar		10 520	53
Summa kortfristiga fordringar		12 905	6 663
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	200 000
Summa kortfristiga placeringar		200 000	200 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 229	319 812
Summa kassa och bank		274 229	319 812
Summa omsättningstillgångar		952 563	803 153
SUMMA TILLGÅNGAR		1 230 381	1 128 430

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

107 625

2 524

Årets resultat

434 241

105 101

Summa fritt eget kapital

541 866

107 625

Summa eget kapital

591 866

157 625

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

282 158

130 000

Summa obeskattade reserver

282 158

130 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

590 000

Summa långfristiga skulder

0

590 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 500

2 500

Leverantörsskulder

104 245

167 865

Skatteskulder

143 169

29 241

Övriga skulder

96 443

41 199

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

356 357

250 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 230 381

1 128 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 301	0
Inköp	0	237 301
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 301	237 301
Ingående avskrivningar	-19 024	0
Årets avskrivningar	-47 459	-19 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 483	-19 024
Utgående redovisat värde	170 818	218 277

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gustav Bertil Evers
Gustav Bertil Evers
Verkställande direktör
2026-04-13